


|  |  |
|--|--|
| Dodávateľ:<br><br><b>Metalmat</b><br>METALMAT, s.r.o.<br>Kamenná 4<br>010 01 Žilina<br>IČO: 47608251<br>DIČ: 2023993642<br>IČ DPH: SK2023993642<br>Obch.reg. okresného súdu Žilina<br>Odd. Sro, vl.č. 61653/L | <b>Faktúra č.: 210500</b><br>(Daňový doklad)   |
|  | Variabilný symbol: 210500<br>Konštantný symbol:<br>Číslo objednávky: OBJ-20213168<br>Dodací list č.:   |
| Dátum dodania: 29.10.2021<br>Dátum vystavenia: 29.10.2021<br>Dátum splatnosti: 01.11.2021<br>Forma úhrady: Prevodný príkaz<br>Peňažný ústav: Tatrabanka, a.s.<br>Pobočka: Žilina<br>Číslo účtu: 2923908059/1100<br>IBAN: SK87 1100 0000 0029 2390 8059<br>SWIFT: TATRSKBX                      | Odberateľ:<br><b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b><br><b>Bardejovská 6</b><br><b>043 29 Košice</b><br><b>Slovenská republika</b><br>IČO: 31701914<br>DIČ: 2020488206<br>IČ DPH: SK2020488206<br>Prevádzka: <b>Prílohy:</b> <b>Výbavuje:</b> |

| Číslo       | Názov                                | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH |
|-------------|--------------------------------------|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|--------------|
|             | Zúčtovaná zálohová faktúra č. 219182 | -1 ks       |           | 411,15     | -411,150       | 0       | 411,15           | -411,15      |
|             | Zúčtovaná zálohová faktúra č. 219182 | -1 ks       |           | 2 212,46   | -2 212,460     | 20      | 2 654,95         | -2 654,95    |
| CU00655     | Cu plech 4x1000x2000 Cu-ETP R240     | 1 ks        |           | 1 205,30   | 1 205,300      | 20      | 1 446,36         | 1 446,36     |
| MS00574     | Ms tyč D40, L-3m CW614N EN12164      | 96 kg       |           | 9,71       | 932,160        | 20      | 11,65            | 1 118,59     |
| OC00152     | Oc tyč D100 S355                     | 185 kg      |           | 2,19       | 405,150        | 0       | 2,19             | 405,15       |
| KN-72071912 | 1ks, (Prenesenie daňovej povinnosti) |             |           |            |                |         |                  |              |
| SD0004      | Delenie materialu_rez                | 1 krát      |           | 6,00       | 6,000          | 0       | 6,00             | 6,00         |
| SD0001      | Dopravné a manipulačné náklady       | 1 krát      |           | 75,00      | 75,000         | 20      | 90,00            | 90,00        |

**Rekapitulácia DPH v EUR**

| Sadzba | Základ DPH | DPH    |
|--------|------------|--------|
| 0%     | 411,15     |        |
| 10%    | 0,00       | 0,00   |
| 20%    | 2 212,46   | 442,49 |

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 3 066,10  
 Záloha: 3 066,10  
**K úhrade: 0,00 EUR**

**Faktúra slúži zároveň ako Dodací list**


Tel. číslo: +421 904 933 899  
 Web: www.metalmat.sk  
 Vystavil: Marián Škulavík - konateľ

Prevzal:



METALMAT, s.r.o.  
 Kamenná 4 Žilina  
 IČO: 47608251 IČ DPH: SK2023993642

Podpis a pečiatka

 Tento dokument bol elektronicky podpísaný dňa 29.10.2021 08:21:26.  
 Podpisal: Marián Škulavík; SN=047240D1AC77011ADB1